ДУМА МЕДЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮРЬЯНСКОГО РАЙОНА КИРОСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 13.04.2007   №  16 / 2

Об организации благоустройства
в  муниципальном   образовании

Медянское   сельское  поселение

             В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 и пунктом 25 части 1 статьи 16 Федерального закона от 03.10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и иными  Федеральными законами Дума Медянского сельского поселения РЕШИЛА:
            1. Утвердить Общие рекомендации организации благоустройства территории муниципального образования Медянское сельское поселение. Прилагается.
            2. Утвердить Правила благоустройства территории муниципального образования Медянское сельское поселение. Прилагается.

            3. Утвердить  Положение о ежегодном конкурсе по благоустройству территории Медянского  сельского поселения. Прилагается.

Глава

Медянского сельского поселения                                                                             Д.М.Саджая
ПОДГОТОВЛЕНО

Глава

Медянского сельского поселения                                                                             Д.М.Саджая
Разослать: дума -2, ТОС-1, прокуратура-1.